
Castglione del Lago Rd 1 Femminile - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 116 NOCERA F. - Yamaha 1:50.317
Miglior T.

1 1:52.841 15:09:26.567

2 3:33.585 15:13:00.152

3 1:52.286 15:14:52.438

4 4:02.048 15:18:54.486

5 1:50.317 15:20:44.803

6 6:02.319 15:26:47.122

7 1:50.544 15:28:37.666

 Po. 2 - # 131 MONTINI G. - Yamaha + 00.093
Dif. Primo

1 1:53.054 15:09:58.732

2 2:06.691 15:12:05.423

3 1:52.417 15:13:57.840

4 4:52.183 15:18:50.023

5 1:50.410 15:20:40.433

6 4:04.754 15:24:45.187

7 2:15.725 15:27:00.912

 Po. 3 - # 121 GALVAGNO E. - Yamaha + 01.740
Dif. Primo

1 1:53.079 15:10:26.358

2 3:09.067 15:13:35.425

3 1:52.643 15:15:28.068

4 3:05.663 15:18:33.731

5 1:57.270 15:20:31.001

6 3:38.496 15:24:09.497

7 1:52.057 15:26:01.554

8 2:35.209 15:28:36.763

 Po. 4 - # 987 LAGO E. - Honda + 04.950
Dif. Primo

1 1:59.870 15:09:25.601

2 2:00.581 15:11:26.182

3 4:13.099 15:15:39.281

4 1:57.958 15:17:37.239

5 1:55.267 15:19:32.506

6 5:13.224 15:24:45.730

7 1:58.063 15:26:43.793

8 1:57.538 15:28:41.331

 Po. 5 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM + 08.349
Dif. Primo

1 2:08.462 15:12:46.628

2 2:01.651 15:14:48.279

3 2:01.169 15:16:49.448

4 2:11.505 15:19:00.953

5 1:59.177 15:21:00.130

6 2:21.812 15:23:21.942

7 1:58.666 15:25:20.608

8 2:30.551 15:27:51.159

 Po. 6 - # 254 LUSINI C. - KTM + 09.472
Dif. Primo

1 1:59.789 15:09:34.391

2 2:02.993 15:11:37.384

3 2:06.528 15:13:43.912

4 2:02.218 15:15:46.130

5 2:01.612 15:17:47.742

6 2:01.770 15:19:49.512

7 2:01.683 15:21:51.195

8 2:00.607 15:23:51.802

9 2:03.587 15:25:55.389

10 2:03.789 15:27:59.178

 Po. 7 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha + 09.656
Dif. Primo

1 2:03.870 15:12:52.782

2 2:04.832 15:14:57.614

3 2:00.660 15:16:58.274

4 5:13.548 15:22:11.822

5 2:00.199 15:24:12.021

6 1:59.973 15:26:11.994

7 3:26.759 15:29:38.753

 Po. 8 - # 128 CALGARO G. - Honda + 10.254
Dif. Primo

1 2:05.219 15:09:27.357

2 6:08.656 15:15:36.013

3 2:03.628 15:17:39.641

4 2:40.604 15:20:20.245

5 2:00.571 15:22:20.816

6 2:47.013 15:25:07.829

7 2:02.043 15:27:09.872

 Po. 9 - # 120 CIMARRA B. - KTM + 11.192
Dif. Primo

1 2:01.672 15:11:06.093

2 3:23.087 15:14:29.180

3 2:03.939 15:16:33.119

4 2:01.509 15:18:34.628

5 3:08.037 15:21:42.665

6 2:04.317 15:23:46.982

7 2:02.636 15:25:49.618

8 2:14.790 15:28:04.408

 Po. 10 - # 36 VALLORINI A. - Yamaha + 11.501
Dif. Primo

1 2:11.728 15:16:26.814

2 2:01.818 15:18:28.632

3 2:03.560 15:20:32.192

4 4:28.900 15:25:01.092

5 2:03.083 15:27:04.175

 Po. 11 - # 71 PARADISI C. - KTM + 11.945
Dif. Primo

1 2:02.513 15:10:25.669

2 2:38.933 15:13:04.602

3 2:02.262 15:15:06.864

4 6:49.557 15:21:56.421

5 2:02.618 15:23:59.039

6 2:27.592 15:26:26.631

7 2:05.363 15:28:31.994

 Po. 12 - # 42 STILO M. - Honda + 12.273
Dif. Primo

1 2:08.447 15:11:16.598

2 2:56.245 15:14:12.843

3 2:02.832 15:16:15.675

4 2:02.590 15:18:18.265

5 3:17.658 15:21:35.923

6 2:02.761 15:23:38.684

7 2:27.467 15:26:06.151

8 2:04.160 15:28:10.311

 Po. 13 - # 12 STORTI M. - KTM + 12.650
Dif. Primo

1 2:05.538 15:09:41.108

2 2:07.960 15:11:49.068

3 2:04.667 15:13:53.735

4 4:33.354 15:18:27.089

5 2:03.133 15:20:30.222

6 2:16.204 15:22:46.426

7 2:02.967 15:24:49.393

Fastest lap: 1:50.317 
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 Po. 14 - # 415 ZANDERIGO S. - Husqvarna + 12.800
Dif. Primo

1 2:18.514 15:11:36.387

2 2:11.653 15:13:48.040

3 2:07.258 15:15:55.298

4 2:04.573 15:17:59.871

5 2:04.476 15:20:04.347

6 3:37.651 15:23:41.998

7 2:05.344 15:25:47.342

8 2:03.117 15:27:50.459

 Po. 15 - # 915 MONTANARO S. - Husqvarna + 13.247
Dif. Primo

1 2:17.416 15:15:01.103

2 2:03.782 15:17:04.885

3 2:24.653 15:19:29.538

4 2:07.394 15:21:36.932

5 2:08.444 15:23:45.376

6 3:09.899 15:26:55.275

7 2:03.564 15:28:58.839

 Po. 16 - # 17 RINALDI C. - Yamaha + 13.258
Dif. Primo

1 2:06.741 15:11:13.472

2 2:06.188 15:13:19.660

3 2:50.684 15:16:10.344

4 2:04.998 15:18:15.342

5 5:14.641 15:23:29.983

6 2:06.316 15:25:36.299

7 2:03.575 15:27:39.874

 Po. 17 - # 31 SANTAGA` S. - Yamaha + 13.476
Dif. Primo

1 2:48.952 15:11:43.819

2 2:31.260 15:14:15.079

3 2:07.863 15:16:22.942

4 2:07.386 15:18:30.328

5 2:28.439 15:20:58.767

6 2:05.946 15:23:04.713

7 2:26.542 15:25:31.255

8 2:03.793 15:27:35.048

 Po. 18 - # 47 ODDO G. - KTM + 16.677
Dif. Primo

1 2:08.261 15:12:51.762

2 2:09.752 15:15:01.514

3 2:06.994 15:17:08.508

4 2:09.809 15:19:18.317

5 4:08.787 15:23:27.104

6 2:07.200 15:25:34.304

7 4:06.759 15:29:41.063

 Po. 19 - # 291 CIONI A. - Yamaha + 17.144
Dif. Primo

1 2:12.805 15:13:14.270

2 2:10.159 15:15:24.429

3 2:11.167 15:17:35.596

4 2:12.615 15:19:48.211

5 4:25.201 15:24:13.412

6 2:07.461 15:26:20.873

7 2:08.694 15:28:29.567

 Po. 20 - # 51 FABI J. - Yamaha + 17.746
Dif. Primo

1 2:16.422 15:14:42.976

2 2:08.809 15:16:51.785

3 2:13.280 15:19:05.065

4 2:08.626 15:21:13.691

5 5:17.484 15:26:31.175

6 2:08.063 15:28:39.238

 Po. 21 - # 33 INNOCENZI A. - Honda + 18.719
Dif. Primo

1 2:11.413 15:10:52.479

2 4:29.062 15:15:21.541

3 2:10.500 15:17:32.041

4 3:54.474 15:21:26.515

5 2:09.036 15:23:35.551

6 3:28.119 15:27:03.670

 Po. 22 - # 991 SARTINI G. - Husqvarna + 19.168
Dif. Primo

1 2:27.059 15:11:10.310

2 2:14.651 15:13:24.961

3 6:30.136 15:19:55.097

4 2:09.485 15:22:04.582

5 2:22.769 15:24:27.351

6 2:10.243 15:26:37.594

7 2:47.339 15:29:24.933

 Po. 23 - # 213 TURRINI I. - Honda + 19.384
Dif. Primo

1 2:14.695 15:11:52.111

2 2:13.179 15:14:05.290

3 2:51.971 15:16:57.261

4 2:15.310 15:19:12.571

5 5:06.625 15:24:19.196

6 2:09.701 15:26:28.897

7 2:34.232 15:29:03.129

 Po. 24 - # 49 RAIMONDI T. - Honda + 19.595
Dif. Primo

1 2:18.755 15:12:07.123

2 2:11.112 15:14:18.235

3 5:37.968 15:19:56.203

4 2:09.912 15:22:06.115

5 2:21.983 15:24:28.098

6 2:11.684 15:26:39.782

7 2:33.633 15:29:13.415

 Po. 25 - # 18 DALLA COSTA C. - Yamaha + 20.532
Dif. Primo

1 2:30.893 15:11:29.480

2 2:13.781 15:13:43.261

3 2:21.335 15:16:04.596

4 2:12.304 15:18:16.900

5 2:27.917 15:20:44.817

6 2:15.236 15:23:00.053

7 2:10.849 15:25:10.902

8 3:09.194 15:28:20.096

 Po. 26 - # 180 SCHWARZ C. - Husqvarna + 20.819
Dif. Primo

1 2:18.348 15:11:33.079

2 2:13.046 15:13:46.125

3 2:14.296 15:16:00.421

4 2:11.136 15:18:11.557

5 4:58.423 15:23:09.980

6 6:37.873 15:29:47.853

Fastest lap: 1:50.317 
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 Po. 27 - # 997 GRAZIA A. - Honda + 20.999
Dif. Primo

1 2:15.578 15:09:21.544

2 2:15.081 15:11:36.625

3 2:34.058 15:14:10.683

4 2:14.567 15:16:25.250

5 4:14.478 15:20:39.728

6 2:17.308 15:22:57.036

7 2:11.316 15:25:08.352

8 2:17.542 15:27:25.894

 Po. 28 - # 313 DE GIOVANNI M. - Yamaha + 23.003
Dif. Primo

1 2:21.953 15:09:32.663

2 7:14.989 15:16:47.652

3 2:19.538 15:19:07.190

4 2:14.248 15:21:21.438

5 2:13.475 15:23:34.913

6 2:13.624 15:25:48.537

7 2:13.320 15:28:01.857

 Po. 29 - # 21 GRILLI G. - KTM + 24.799
Dif. Primo

1 2:15.733 15:10:11.387

2 2:19.191 15:12:30.578

3 4:32.274 15:17:02.852

4 2:15.116 15:19:17.968

5 2:22.384 15:21:40.352

6 2:48.684 15:24:29.036

7 2:21.295 15:26:50.331

8 2:36.268 15:29:26.599

 Po. 30 - # 27 GARGANI B. - Husqvarna + 26.329
Dif. Primo

1 2:19.873 15:11:32.910

2 2:44.642 15:14:17.552

3 2:18.966 15:16:36.518

4 2:43.499 15:19:20.017

5 2:24.987 15:21:45.004

6 2:16.646 15:24:01.650

7 2:52.746 15:26:54.396

8 2:17.563 15:29:11.959

Fastest lap: 1:50.317 

3/3Gioiella, sabato 23 marzo 2019© MGMTiming


